1

令和５年６月２９日、令和５年度通常総会を開催しました。出席者は２７名（うち委任状５名、
書面表決状１６名）でした。本総会では、以下の４議案が可決承認されました。

A 街区新築工事について、工事は順調に進んでおり、令和５年７月５日時点で、卸売棟及び小
売棟が上棟し、卸売北棟と卸売南棟を繋ぐ大屋根が架かり、引渡しに向けて各仕上げ工事等を行
っています。なお、A街区は、令和５年１０月に権利者の皆様への建物引渡しを予定しています。
近隣の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、引き続きご協力のほど宜しくお願い致します。

  C 街区再開発ビルの管理運営に関する内容を検討・協議する管理運営検討部会（令和４年６月
２３日設置）は、２か月に１度のペースで部会を開催しており、令和５年６月２８日に第６回の
部会を開催しました。第６回の部会では、管理規約やエリアマネジメント等について検討しまし
た。引き続き C街区再開発ビルの管理運営について検討を行います。

ＪＲ西宮駅南西地区

発行：ＪＲ西宮駅南西地区市街地再開発組合事務局
再開発ニュース 第１４号

2023.07.14

お問い合わせ先
ＪＲ西宮駅南西地区市街地再開発組合事務局
〒662-0918
兵庫県西宮市六湛寺町 1番 12号 perfect life 西宮 310号室
担当：頃末、門脇

開設時間 平日９：３０～１７：３０
（お盆、年末年始は休業）

☎ 0798-31-1290
FAX 0798-31-1291
mail  n-saikaihatsu@outlook.jp

令和５年度通常総会を開催しました

A街区（新卸売市場）工事の進捗状況について

令和５年度通常総会議案
議案第１号 令和４年度事業報告
議案第２号 令和４年度決算報告
議案第３号 令和５年度収支予算の補正
議案第４号 理事の選挙

大屋根下 卸売北棟 ２階事務所

管理運営検討部会を定期開催しています

小売棟 ２階事務所

写真差替え